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Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Özbekistan Büyükelçiliğine Bir Müzekkere Teslim Etti  
Özbek Rejiminin Suçları Bu Dünyada Cezasız Kalmayacaktır, Ahiret Azabı İse Daha Şiddetlidir 

 
Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Hizb-ut Tahrir / Özbekistan tarafından yayınlanan bir müzekkereyi 

Özbekistan’ın İslamabad Büyükelçiliğine teslim etti. Müzekkere, 28 Ekim 2015 tarihinde yayımlanmıştır. 
Müzekkere, Özbek hapishanelerinde tutuklu bulunan Hizb-ut Tahrir gençlerine karşı Kerimov rejiminin 
acımasız haydutları tarafından işlenen zulümleri dile getiriyordu. 

Müzekkerede şöyle denildi: “Devlet yanlısı mahkûmlar, Hizb-ut Tahrir üyelerinin kararlı iradesini kırmaya 
çalıştılar Bu yüzden özellikle Andican’lı Kazakova Ahmed Can’ın ayaklarını bile kırdılar... Hatta akrabaları kendisini 
ziyarete geldiğinde, devlet yanlısı suç çetesi bu mahkûmlar, ondan eşini boşamasını istediler. Aldıkları bu keskin yanıtla 
neye uğradıklarını şaşıran suç çetesi mahkûmlar, OYA 64/51 nolu cezaevi yönetiminin yardım ve işbirliğiyle 5 Ekim’de 
Ahmed Can’ın karnını bıçakla yardılar...” 

Ayrıca müzekkerede “Kaldı ki cezaevi yönetimi dahi devlet yanlısı suç çetesi mahkûmların kontrolü altındadır. 
Mahkûmlar, 159. maddesi uyarınca dini nedenlerden ötürü mahkûm olanlara, özellikle Hizb-ut Tahrir üyesi mahkûmlara 
karşı barbarca, vahşice işkenceler yapıyorlar. Tecrit odasına atılan Hizb-ut Tahrir’li mahkûmlar, orada her türlü aşırı 
işkence ve aşağılamaya maruz kalıyorlar... Elleri ve ayakları vahşice kırılıyor. Bununla da yetinmeyen suç çeteleri, ailelerin 
mahkûmlar ile görüştüğü odaya küstahça ve edepsizce giriyor, parazit yapıyor ve onları incitiyorlar... Hem de tüm bunlar, 
cezaevi idaresinin bilgisi dâhilinde cereyan ediyor.” denildi. 

Yine müzekkerede şunlar dile getirildi: “Biz, Özbekistan hapishanelerinde 6000’den fazla Hizb-ut Tahrir üyesi 
olduğunu hatırlatmak isteriz. Birçoğu da 1999’dan beri yani yaklaşık 16 yıldır cezaevlerinde yatıyorlar. Mahkûmiyetlerini 
tamamlayanlar ise, yasadışı bir şekilde Özbekistan devleti tarafından cezalarının ikinci, üçüncü, dördüncü kez 
uzatılmasıyla karşı karşıya kalıyorlar... Kaldı ki bu, sadece erkekler için geçerli değil. Müslüman kadınlar da Kerimov 
cezaevlerinde aynı kaderi paylaşıyorlar.” 

Müzekkere Özbek rejimine şöyle bir uyarıda bulunarak sona eriyor “Öte yandan biz, tüm dünyaya açıkça şunu 
ilan ediyoruz ki bu suçlar, Allah’ın izniyle bu dünyada cezasız kalmayacaktır. Ahiret azabı ise daha şiddetli ve daha 
korkunçtur... Ayrıca bu suçlar, İslam’ı hayat sahasına koymak için çalışan Hizb-ut Tahrir’in sebatkâr, sabırlı ve başı dik 
üyelerini davalarından asla alıkoymayacaktır. Hizbin gençleri, Allah’ın zafer ve dininin izzetinin yakın olduğuna 
inanıyorlar. Allah Subhânehu ve Teâlâ Kur’an-ı Kerim’de şöyle buyuruyor: 

 “Onlar Allah’ın nurunu ağızlarıyla söndürmek 

istiyorlar. Oysa kâfirler hoşlanmasalar da Allah, nurunu tamamlamaktan başka bir şeye razı olmaz.” [Tevbe 32]  
  
 
 

 


